

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



AMCO
United Holding Limited
雋泰控股有限公司*

(前稱為Guojin Resources Holdings Limited 國金資源控股有限公司*)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：630)

**截至二零一二年六月三十日止六個月
 中期業績**

雋泰控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績連同過往期間之比較數字如下：

簡明綜合中期全面收益表

| | 附註 | 截至六月三十日止六個月 二零一二年 未經審核 千港元 | 二零一一年 未經審核 千港元 (經重列) |
|--------------------|----|-------------------------------------|-------------------------------|
| 持續經營業務 | | | |
| 營業額 | 3 | 80,726 | 37,246 |
| 銷售成本 | | (64,638) | (29,566) |
| 毛利 | | 16,088 | 7,680 |
| 其他收益 | | 413 | 22 |
| 分銷成本 | | (3,586) | (1,261) |
| 行政開支 | | (30,110) | (15,340) |
| 以股份為基礎之付款開支 | | - | (2,076) |
| 可換股票據之公允價值變動收益 | | 8,064 | - |
| 財務費用 | | (317) | (11,113) |
| 除所得稅開支前虧損 | 4 | (9,448) | (22,088) |
| 所得稅抵免／(開支) | 5 | 38 | (12) |
| 期內持續經營業務之虧損 | | (9,410) | (22,100) |
| 已終止經營業務 | | | |
| 已終止經營業務之期內虧損 | 6 | - | (92,247) |
| 期內虧損 | | (9,410) | (114,347) |

* 僅供識別

| | 截至六月三十日止六個月 二零一二年 未經審核 千港元 | 二零一一年 未經審核 千港元 (經重列) |
|------------------|-------------------------------------|-------------------------------|
| 其他全面收入 | | |
| 換算產生之匯兌差額 | (102) | (1,013) |
| 可供出售財務資產之公允價值變動 | 28 | — |
| 期內其他全面收入，扣除稅項 | (74) | (1,013) |
| 期內全面收入總額 | <u>(9,484)</u> | <u>(115,360)</u> |
| 以下人士應佔期內虧損： | | |
| — 本公司擁有人 | | |
| 持續經營業務 | (9,410) | (22,081) |
| 已終止經營業務 | — | (92,247) |
| | <u>(9,410)</u> | <u>(114,328)</u> |
| — 非控股權益 | | |
| 持續經營業務 | — | (19) |
| 已終止經營業務 | — | — |
| | <u>—</u> | <u>(19)</u> |
| | <u>(9,410)</u> | <u>(114,347)</u> |
| 以下人士應佔期內全面收入總額： | | |
| — 本公司擁有人 | | |
| 持續經營業務 | (9,484) | (22,116) |
| 已終止經營業務 | — | (93,225) |
| | <u>(9,484)</u> | <u>(115,341)</u> |
| — 非控股權益 | | |
| 持續經營業務 | — | (19) |
| 已終止經營業務 | — | — |
| | <u>—</u> | <u>(19)</u> |
| | <u>(9,484)</u> | <u>(115,360)</u> |
| 每股虧損 | | |
| 來自持續經營業務及已終止經營業務 | | |
| 基本 | (0.11)港仙 | (7.60)港仙 |
| 攤薄 | <u>(0.18)港仙</u> | <u>(7.60)港仙</u> |
| 來自持續經營業務 | | |
| 基本 | (0.11)港仙 | (1.47)港仙 |
| 攤薄 | <u>(0.18)港仙</u> | <u>(1.47)港仙</u> |
| 來自己終止經營業務 | | |
| 基本 | — | (6.13)港仙 |
| 攤薄 | <u>—</u> | <u>(6.13)港仙</u> |

附註

8

簡明綜合中期財務狀況表

| | | 二零一二年 六月 三十日 未經審核 千港元 | 二零一一年 十二月 三十一日 經審核 千港元 |
|--------------------|----|-----------------------------------|------------------------------------|
| | 附註 | | |
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | | 19,142 | 22,047 |
| 無形資產 | | - | - |
| 商譽 | | 67,362 | 67,362 |
| 可供出售財務資產 | | 1,197 | 1,169 |
| 遞延稅項資產 | | 514 | 514 |
| | | <u>88,215</u> | <u>91,092</u> |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | 10,610 | 14,186 |
| 貿易及其他應收款項 | 9 | 38,900 | 44,409 |
| 已抵押定期存款 | | 5,545 | 3,538 |
| 現金及現金等價物 | | 20,623 | 49,565 |
| | | <u>75,678</u> | <u>111,698</u> |
| 流動負債 | | | |
| 貿易及其他應付款項 | 10 | 52,523 | 66,898 |
| 銀行及其他借貸 | | 7,904 | 14,646 |
| 可換股票據 | | 8,786 | 12,644 |
| 融資租約承擔 | | 289 | 387 |
| 應付稅項 | | 11,762 | 11,794 |
| | | <u>81,264</u> | <u>106,369</u> |
| 流動(負債)／資產淨值 | | <u>(5,586)</u> | <u>5,329</u> |
| 總資產減流動負債 | | <u>82,629</u> | <u>96,421</u> |

| | | 二零一二年 六月 三十日 未經審核 千港元 | 二零一一年 十二月 三十一日 經審核 千港元 |
|--------------|----|-----------------------------------|------------------------------------|
| 非流動負債 | | | |
| 融資租約承擔 | | 322 | 424 |
| 遞延稅項負債 | | 1,011 | 1,011 |
| 可換股票據 | | 9,646 | 13,852 |
| | | <u>10,979</u> | <u>15,287</u> |
| 資產淨值 | | <u>71,650</u> | <u>81,134</u> |
| 股本及儲備 | | | |
| 股本 | 11 | 87,582 | 87,582 |
| 儲備 | | (14,413) | (4,929) |
| 本公司擁有人應佔權益 | | <u>73,169</u> | <u>82,653</u> |
| 非控股權益 | | <u>(1,519)</u> | <u>(1,519)</u> |
| | | <u>71,650</u> | <u>81,134</u> |

簡明綜合中期財務報表附註

1. 一般資料

萬泰控股有限公司（「本公司」）於一九九六年九月十二日根據百慕達一九八一年公司法在百慕達註冊成立為一間獲豁免有限公司，其股份自一九九六年十一月二十八日起於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

本公司及其附屬公司（以下統稱為「本集團」）主要從事製造及銷售醫療設備產品、製造及銷售塑膠模具產品、製造及銷售數據媒體產品及分銷數據媒體產品。

2. 編製基準及會計政策

截至二零一二年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十六之適當披露規定，以及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」而編製。該等簡明綜合中期財務報表為未經審核，惟已由本公司之審核委員會審閱。

簡明綜合中期財務報表應與本集團根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製之二零一一年十二月三十一日年度財務報表一併閱讀。

簡明綜合中期財務報表乃按歷史成本基準而編製，惟部分資產及負債則以公允價值計量（按適用情況）。

本集團於二零一二年六月三十日的流動負債超過流動資產。分類為流動負債之8,786,000港元之尚未償還可換股票據僅反映其轉換時間，而非其償還或贖回之時間。董事亦已實施措施以收緊成本控制及逐步結束若干業績不良之附屬公司。此外，董事考慮採取不同之方式進一步鞏固本公司之資本基礎，從而為本集團提供充足資金以供其持續業務發展所用。在編製簡明綜合中期財務報表時，董事已考慮本集團的資金來源，並認為本集團有足夠的資金應付短期負債及資本開支需要。因此，簡明綜合中期財務報表是按持續經營基準編製。

編製簡明綜合中期財務報表所用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零一一年十二月三十一日止年度之全年財務報表採用者相同，惟以下所述者除外。

於本中期期間，本集團首次應用下列由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之修訂本：

- 香港財務報告準則第7號披露—金融資產轉讓之修訂本

在本中期期間所應用上述修訂本對於簡明綜合中期財務報表之報告金額及／或簡明綜合中期財務報表載列之披露事項並無重大影響。

本集團並未採納已頒佈但未開始生效的新訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂香港財務報告準則的影響，但未能對該等新訂香港財務報告準則是否對本集團的經營業績及財務狀況產生重大影響作出結論。

3. 分部資料

於截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團擁有四個可報告分部（二零一一年六月三十日：四個分部）。以下為本集團各可報告分部業務之概要：

- (1) 製造及銷售醫療設備產品；
- (2) 製造及銷售塑膠模具產品；
- (3) 製造及銷售數據媒體產品；
- (4) 分銷數據媒體產品；
- (5) 環保再造及銷售電腦打印及影像產品（已終止經營業務）；及
- (6) 買賣及開採礦產資源（已終止經營業務）。

以下為本集團按可呈報及經營分部劃分之收益及業績分析：

截至二零一二年六月三十日止期間

| | 持續經營業務 | | | | | 總計 千港元 |
|----------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------|------------|---------------|
| | 製造及 銷售醫療 設備產品 千港元 | 製造及 銷售塑膠 模具產品 千港元 | 製造及 銷售數據 媒體產品 千港元 | 分銷數據 媒體產品 千港元 | 未分配 千港元 | |
| 來自外部客戶收入 | 24,657 | 38,705 | 12,482 | 4,882 | 不適用 | 80,726 |
| 可報告分部收入 | <u>24,657</u> | <u>38,705</u> | <u>12,482</u> | <u>4,882</u> | 不適用 | <u>80,726</u> |
| 可報告分部溢利 | <u>7,688</u> | <u>2,860</u> | <u>2,224</u> | <u>12</u> | 不適用 | <u>12,784</u> |

截至二零一一年六月三十日止期間（經重列）：

| | 持續經營業務 | | | 已終止經營業務 | | | | 總計 千港元 |
|--------------|----------------------------|---------------------|---------------|-------------------------------------|----------------------|-----------------|------------|-----------------|
| | 製造及 銷售數據 媒體產品 千港元 | 分銷數據 媒體產品 千港元 | 小計 千港元 | 環保再造及 銷售電腦 打印及影像 產品 千港元 | 買賣及開採 礦產資源 千港元 | 小計 千港元 | 未分配 千港元 | |
| 來自外部客戶收入 | 31,981 | 5,265 | 37,246 | 8,185 | - | 8,185 | 不適用 | 45,431 |
| 可報告分部收入 | <u>31,981</u> | <u>5,265</u> | <u>37,246</u> | <u>8,185</u> | <u>-</u> | <u>8,185</u> | 不適用 | <u>45,431</u> |
| 可報告分部溢利／（虧損） | <u>6,115</u> | <u>304</u> | <u>6,419</u> | <u>(57,747)</u> | <u>(15,457)</u> | <u>(73,204)</u> | 不適用 | <u>(66,785)</u> |

分部溢利／（虧損）代表各分部在並無分配行政開支、董事酬金、以股份為基礎之付款費用、可換股票據之公允價值變動收益、財務費用、利息收入及所得稅（抵免）／開支的情況下之應佔溢利／（虧損）。此乃向主要營運決策者報告以進行資源分配及表現評估之方法。

以下為本集團按可呈報及經營分部劃分之資產及負債分析：

| | 持續經營業務 | | | | | 已終止經營業務 | | | 未分配 | 總計 |
|---------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|---------------------|-----------|-------------------------------------|----------------------|-----------|--------|---------|
| | 製造及 銷售醫療 設備產品 千港元 | 製造及 銷售塑膠 模具產品 千港元 | 製造及 銷售數據 媒體產品 千港元 | 分銷數據 媒體產品 千港元 | 小計 千港元 | 環保再造及 銷售電腦 打印及影像 產品 千港元 | 買賣及開採 礦產資源 千港元 | 小計 千港元 | | |
| 可報告分部資產及負債 | | | | | | | | | | |
| 於二零一二年六月三十日 (未經審核) | | | | | | | | | | |
| 可報告分部資產 | 83,040 | 33,427 | 3,298 | 1,252 | 121,017 | - | - | - | 42,876 | 163,893 |
| 可報告分部負債 | 5,441 | 16,097 | 4,003 | 833 | 26,374 | - | - | - | 65,869 | 92,243 |
| 於二零一一年十二月三十一日 (經審核) | | | | | | | | | | |
| 可報告分部資產 | 79,278 | 45,592 | 11,372 | 3,749 | 139,991 | - | 1,321 | 1,321 | 61,478 | 202,790 |
| 可報告分部負債 | 3,533 | 20,983 | 9,702 | 3,228 | 37,446 | - | 5,575 | 5,575 | 78,635 | 121,656 |

所有分配予可報告分部之資產並不包括可供出售財務資產、遞延稅項資產、已抵押定期存款及現金及現金等價物。

所有分配予可報告分部之負債並不包括應付關連公司款項、應付稅項、融資租約承擔、銀行及其他借貸、遞延稅項負債及可換股票據。

以下為本集團可報告分部收益及損益之對賬：

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|--------------------------------|----------------------|-------------------------------|
| | 二零一二年 未經審核 千港元 | 二零一一年 未經審核 千港元 (經重列) |
| 收益 | | |
| 可報告分部收益 | 80,726 | 45,431 |
| 除所得稅開支及已終止 經營業務前之虧損 | | |
| 可報告分部溢利／(虧損) | 12,784 | (66,785) |
| 已終止經營業務之分部虧損 | - | 73,204 |
| 可換股票據公允價值變動收益 | 8,064 | - |
| 以股份為基礎之付款開支 | - | (2,076) |
| 財務費用 | (317) | (11,113) |
| 未分配企業收入 | 131 | 22 |
| 未分配企業開支 | (30,110) | (15,340) |
| 來自持續經營業務之除所得稅開支前綜合虧損 | (9,448) | (22,088) |

4. 除所得稅開支前虧損

截至六月三十日止六個月

| 二零一二年 | 二零一一年 |
|-------|-------|
| 未經審核 | 未經審核 |
| 千港元 | 千港元 |
| | (經重列) |

持續經營業務：

除所得稅開支前虧損已扣除下列各項：

| | | |
|--------------|-------------------|-------------------|
| 員工成本(包括董事酬金) | 22,659 | 12,410 |
| 物業、廠房及設備折舊 | 3,501 | 630 |
| 確認為開支之存貨成本 | 64,638 | 29,566 |
| | <u> </u> | <u> </u> |

5. 所得稅抵免／(開支)

截至六月三十日止六個月

| 二零一二年 | 二零一一年 |
|-------|-------|
| 未經審核 | 未經審核 |
| 千港元 | 千港元 |
| | (經重列) |

持續經營業務：

即期稅項－香港利得稅

－過往期間超額撥備

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| | 43 | — |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| | 43 | — |
| | <u> </u> | <u> </u> |

即期稅項－海外稅項

－本期間稅項

－過往期間撥備不足

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| | — | (12) |
| | (5) | — |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| | (5) | (12) |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| | 38 | (12) |
| | <u> </u> | <u> </u> |

香港利得稅乃按該兩個期間之估計應課稅溢利之16.5%計算。由於本集團於本財務期間並無在香港產生或來自香港之應課稅溢利，故並無作出香港利得稅撥備。

海外稅項乃按有關司法權區之現行稅率計算。

6. 已終止經營業務之期內虧損

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|------------------------|----------------------|-------------------------------|
| | 二零一二年 未經審核 千港元 | 二零一一年 未經審核 千港元 (經重列) |
| 環保再造及銷售電腦打印及影像產品 (附註a) | - | (69,162) |
| 買賣及開採礦產資源 (附註b) | - | (23,085) |
| | <u>-</u> | <u>(92,247)</u> |

(a) 環保再造及銷售電腦打印及影像產品

由Jackin Enterprises Limited (「JEL」) 及其附屬公司經營之環保再造及銷售電腦打印及影像產品業務已於二零一一年八月八日進入清盤。該等業務分部乃根據香港財務報告準則第5號呈列為已終止經營業務之一部分。

截至二零一一年六月三十日止六個月，計入簡明綜合中期全面收益表之該分部之業績分析如下：

| | 截至二零一一年 六月三十日 止六個月 未經審核 千港元 |
|--------------|---|
| 營業額 | 8,185 |
| 銷售成本 | <u>(40,355)</u> |
| 毛損 | (32,170) |
| 其他收益 | 50 |
| 分銷成本 | (1,634) |
| 行政費用 | (12,499) |
| 應收貿易款項減值虧損撥回 | 47 |
| 減值虧損 | (24,040) |
| 財務費用 | <u>(161)</u> |
| 除所得稅抵免前虧損 | (70,407) |
| 所得稅抵免 | <u>1,245</u> |
| 已終止經營業務之期內虧損 | <u><u>(69,162)</u></u> |

截至二零一一年
六月三十日
止六個月
未經審核
千港元

已終止經營業務之期內虧損包括以下各項：

| | |
|---------------|--------|
| 物業、廠房及設備折舊 | 3,855 |
| 無形資產攤銷 | 2,596 |
| 確認為開支之存貨成本 | 20,745 |
| 下列各項之減值虧損 | |
| －物業、廠房及設備 | 17,239 |
| －無形資產 | 6,319 |
| －貿易及其他應收款項 | 482 |
| －存貨（計入銷售成本） | 12,371 |
| －存貨撇銷（計入銷售成本） | 7,239 |
| | 7,239 |

(b) 買賣及開採礦產資源

截至二零一一年十二月三十一日止年度，董事決定因本集團未能於買賣及開採礦產資源行業內捕獲任何適合機遇而終止買賣及開採礦產資源業務。故此，該業務分部乃根據香港財務報告準則第5號呈列為已終止經營業務之一部份。

截至二零一一年六月三十日止六個月，計入簡明綜合中期全面收益表之該分部之業績分析如下：

截至二零一一年
六月三十日
止六個月
未經審核
千港元
(經重列)

| | |
|----------------------|----------|
| 營業額 | — |
| 銷售成本 | — |
| | — |
| 毛利 | — |
| 行政開支 | (7,628) |
| 與採礦項目機會有關之開支 | (3,757) |
| 有關收購採礦權之可退回已付按金之減值虧損 | (11,700) |
| | (11,700) |
| 除所得稅開支前虧損 | (23,085) |
| 所得稅開支 | — |
| | — |
| 已終止經營業務之期內虧損 | (23,085) |

已終止經營業務之期內虧損包括以下各項：

| | |
|----------------------|--------------|
| 與採礦項目機會有關之開支 | 3,757 |
| 有關收購採礦權之可退回已付按金之減值虧損 | 11,700 |
| 員工成本 | <u>7,628</u> |

就呈列已終止經營業務而言，比較簡明綜合中期全面收益表及相關附註已予以重列，猶如終止之經營業務已於比較期間初予以終止。

7. 中期股息

報告期內並無派付、宣派或建議派付任何股息。董事並不建議派付中期股息（二零一一年：無）。

8. 每股虧損

計算本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃基於以下數據：

| | 二零一二年 六月三十日 未經審核 | 二零一一年 六月三十日 未經審核 (經重列) |
|---------------------------|------------------------|---------------------------------|
| 基本 | | |
| 就計算每股基本虧損而言之 期內虧損(千港元) | | |
| —來自持續經營業務 | (9,410) | (22,081) |
| —來自已終止經營業務 | <u>-</u> | <u>(92,247)</u> |
| | <u>(9,410)</u> | <u>(114,328)</u> |
| 股份數目 | | |
| 已發行普通股之加權平均數目 | <u>8,758,239,861</u> | <u>1,503,750,505</u> |

附註：

期內每股基本虧損乃根據期內本公司擁有人應佔期間綜合虧損及已發行普通股加權平均數目計算。

| | 二零一二年 六月三十日 未經審核 | 二零一一年 六月三十日 未經審核 (經重列) |
|------------------------|-----------------------------|---------------------------------|
| 攤薄 | | |
| 就計算每股攤薄虧損而言之期內虧損 (千港元) | | |
| —來自持續經營業務—基本 | (9,410) | (22,081) |
| 期末可換股票據之公允價值變動收益調整 | <u>(8,064)</u> | <u>—</u> |
| —來自持續經營業務 | | |
| —經調整虧損 | (17,474) | (22,081) |
| —來自已終止經營業務 | <u>—</u> | <u>(92,247)</u> |
| | <u>(17,474)</u> | <u>(114,328)</u> |
| 股份數目 | | |
| 已發行普通股之加權平均數目 | 8,758,239,861 | 1,503,750,505 |
| 調整兌換可換股票據 | <u>800,876,200</u> | <u>—</u> |
| 就計算每股攤薄虧損而言之普通股加權平均數目 | <u>9,559,116,061</u> | <u>1,503,750,505</u> |

附註：

就計算每股攤薄虧損而言，本公司並未計入尚未行使之購股權，原因為彼等具有反攤薄影響。因此，每股攤薄虧損乃根據本公司擁有人應佔期內虧損並經調整以反映視作兌換尚未行使之可換股票據之影響後計算。攤薄潛在普通股之加權平均數目乃透過調整倘期末為或然期間末，則所有可換股票據可能發行之兌換股份計算。

由於所有購股權均具有反攤薄作用，故截至二零一一年六月三十日止期間並無攤薄影響。

9. 貿易及其他應收款項

| | 二零一二年 六月 三十日 未經審核 千港元 | 二零一一年 十二月 三十一日 經審核 千港元 |
|------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|
| 貿易應收款項及應收票據(扣除已確認減值虧損) | 17,698 | 31,632 |
| 其他按金、預付款項及其他應收款項 | <u>21,202</u> | <u>12,777</u> |
| | <u>38,900</u> | <u>44,409</u> |

本集團給予其貿易客戶之平均信貸期為30至90天(截至二零一一年十二月三十一日止年度:30至90天)。貿易應收款項及應收票據(扣除累計減值虧損)之賬齡分析如下:

| | 二零一二年 六月 三十日 未經審核 千港元 | 二零一一年 十二月 三十一日 經審核 千港元 |
|---------|-----------------------------------|------------------------------------|
| 未逾期亦未減值 | 15,490 | 16,014 |
| 逾期少於三個月 | 2,141 | 8,769 |
| 逾期三至六個月 | - | 3,574 |
| 逾期六個月以上 | <u>67</u> | <u>3,275</u> |
| | <u>17,698</u> | <u>31,632</u> |

10. 貿易及其他應付款項

| | 二零一二年 六月 三十日 未經審核 千港元 | 二零一一年 十二月 三十一日 經審核 千港元 |
|-------------|-----------------------------------|------------------------------------|
| 貿易應付款項 | 9,783 | 14,101 |
| 應計款項及其他應付款項 | 39,000 | 49,057 |
| 應付關連公司款項 | 3,740 | 3,740 |
| | <u>52,523</u> | <u>66,898</u> |

應付關連公司Titron Group Holdings Limited (葉偉倫先生(「葉先生」)為共同董事)之款項乃無抵押、免息，並須應要求償還。

貿易應付款項之賬齡分析如下：

| | 二零一二年 六月 三十日 未經審核 千港元 | 二零一一年 十二月 三十一日 經審核 千港元 |
|--------------|-----------------------------------|------------------------------------|
| 三個月內 | 9,135 | 11,946 |
| 超過三個月但於六個月內 | - | 802 |
| 超過六個月但於九個月內 | 72 | 320 |
| 超過九個月但於十二個月內 | - | 444 |
| 超過一年 | 576 | 589 |
| | <u>9,783</u> | <u>14,101</u> |

11. 股本

| | 每股面值 港元 | 股份數目 千股 | 金額 千港元 |
|----------------------------------|-------------|-------------------|----------------|
| 法定： | | | |
| 於二零一一年一月一日之結餘 | <u>0.1</u> | <u>4,000,000</u> | <u>400,000</u> |
| 於二零一一年十二月三十一日及 二零一二年六月三十日之結餘 | <u>0.01</u> | <u>40,000,000</u> | <u>400,000</u> |
| 已發行及繳足： | | | |
| 於二零一一年一月一日之結餘 | 0.1 | 1,503,751 | 150,375 |
| 股本削減 (附註a) | | | (135,337) |
| 於行使每股面值0.01港元之供股股份時發行股份 (附註b) | 0.01 | 1,654,125 | 16,541 |
| 轉換可換股債券時發行之股份 (附註c) | 0.01 | 4,151,240 | 41,512 |
| 轉換可換股票據時發行之股份 (附註d) | <u>0.01</u> | <u>1,449,124</u> | <u>14,491</u> |
| 於二零一一年十二月三十一日及 二零一二年六月三十日之結餘 | <u>0.01</u> | <u>8,758,240</u> | <u>87,582</u> |

附註：

- (a) 根據日期為二零一一年八月十一日之公佈，本公司之已發行股本擬透過將每股面值由0.1港元削減至0.01港元削減，從而註銷繳足股本每股已發行股份0.09港元。建議股本削減產生之貸方結餘514,839,000港元計入本公司實繳盈餘賬，然後用於抵銷百慕達法例及細則許可之累計虧損。本公司之法定股本仍為400,000,000港元，分為40,000,000,000股每股面值0.01港元之股份。根據於二零一一年九月五日舉行之股東特別大會，股本重組決議案於二零一一年十月六日獲通過並生效。

- (b) 根據於二零一一年九月五日舉行之股東特別大會上經股東通過之有關供股及股本重組之普通決議案，已發行及繳足普通股數目增加1,654,125,555股每股面值0.01港元且於所有方面與現有股份享有同等地位之普通股。供股之基準為每持有十股股份可按每股供股股份0.05港元獲發十一股供股股份，以籌集股份所得款項總額82,706,000港元（扣除相關發行開支前）。
- (c) 於二零一一年六月二十日，本公司、Ugent Holdings Limited、可換股債券（「Ugent可換股債券」）之初始發行人及債券持有人訂立贖回協議，其中Ugent將向Ugent債券持有人發出書面通知以贖回Ugent可換股債券。Ugent可換股債券持有人可使用Ugent可換股債券轉換為本公司股份作為結算。於截至二零一一年十二月三十一日止年度，所有為數約206,433,000港元之Ugent可換股債券已根據贖回協議按協定轉換價每股0.05港元獲轉換為4,151,240,001股普通股。
- (d) 於截至二零一一年十二月三十一日止年度，若干為數約72,456,000港元之可換股票據已根據買賣協議按協定轉換價每股0.05港元獲轉換為1,449,123,800股普通股以收購德隆集團。

於截至二零一一年十二月三十一日止年度內已發行之所有股份於所有方面與現有已發行股份享有同等地位。

管理層討論及分析

業績、業務回顧及前景

業績

本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）於回顧期內持續面對多項挑戰。於經歷艱難之二零一一年後，本集團一直致力發展其於製造及銷售醫療設備產品以及製造及銷售塑膠模具產品之持續經營業務。製造及銷售數據媒體產品及分銷數據媒體產品業務分部已接近其產品生命週期尾段，業務量出現顯著下降。儘管本集團之總體經營收益錄得大幅增長，惟成本挑戰侵蝕整體毛利潤，導致回顧期內錄得經營虧損淨額。

截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團持續經營業務之營業額增加116.9%至約80,700,000港元，而截至二零一一年六月三十日止六個月則約為37,200,000港元。此六個月期間之持續經營業務虧損較去年同期之22,100,000港元減少12,700,000港元至約9,400,000港元，降幅為57.5%。經營業績改善之另一原因是期內錄得可換股票據公允價值變動收益8,100,000港元，而去年同期並無錄得有關收益。

於截至二零一二年六月三十日止六個月內，本集團並無任何已終止經營業務，而於二零一一年上半年則錄得環保再造及銷售電腦打印及影像產品以及買賣及開採礦產資源之已終止經營業務虧損約92,200,000港元。

本公司擁有人應佔本集團整體虧損由截至二零一一年六月三十日止六個月期間之約114,300,000港元減少91.8%至二零一二年首六個月之9,400,000港元。

業務回顧

製造及銷售醫療設備產品

截至二零一二年六月三十日止六個月，本集團於二零一一年十月新增之此業務分部錄得營業額24,700,000港元，並貢獻分部溢利約7,700,000港元。董事會對於不景氣之全球營商環境及製造成本之不斷挑戰下此分部仍取得此業績表現感到滿意。

製造及銷售塑膠模具產品

此業務分部亦自二零一一年十月起為本集團貢獻業績。於回顧期間內，本集團實現營業額38,700,000港元，並貢獻分部溢利2,900,000港元。考慮海外客戶之原設備製造已於整個中國面臨非常嚴峻之挑戰的事實後，管理層一直致力維持最適度營運水平。

製造及銷售數據媒體產品

於截至二零一二年六月三十日止六個月，此分部錄得營業額約12,500,000港元，較截至二零一一年六月三十日止六個月期間之32,000,000港元下降60.9%。此分部於本期間之溢利貢獻為2,200,000港元，而去年同期則為6,100,000港元，相當於減少63.9%。董事會已預測全球產品需求將持續萎縮，並已根據日益減少之客戶訂單相應精簡此業務分部之營運。

分銷數據媒體產品

面臨與製造部門行業相同之全球需求萎縮之影響，分銷數據媒體產品經歷相同之客戶需求下跌趨勢，由截至二零一一年六月三十日止六個月期間之營業額水平5,300,000港元下跌至本報告期間之4,900,000港元，跌幅為7.5%。本集團再次透過與日益下跌之業務潛力同步縮減其營運規模而應付該情況，因而可產生溢利約12,000港元，較去年同期之約304,000港元減少96.1%。

前景

全球營商環境及氣候之變動為本集團帶來多項挑戰。本集團之適應方案為維持其競爭力及於競爭對手中之領先地位之策略。然而，現有製造及分銷數據媒體產品之業務被認為接近其產品壽命週期之最後階段。本集團已在縮減有關業務及將資源轉向至醫療設備製造分部產生之商機。與此同時，為集團持續業務發展提供基本經驗、技能及專業知識之塑膠模具產品製造部門將獲充份支持以維持其競爭優勢及配合本集團之未來業務投資。透過整合所有創新、技術及製造實力方面之經驗，本公司現正由一個以中國為中心之低成本產品環境轉向為一個以全球化知識為中心之環境。

本公司繼續見證醫療及保健市場領域之技術創新所帶來之機遇。經制定進軍該等領域所湧現新商機之目標後，本集團正調配其資源及與其國際業務夥伴緊密合作，以確保於該新業務範疇之穩固地位。

財務回顧

資本及債務架構

於二零一二年六月三十日，本集團之綜合資產淨值約為71,700,000港元，較二零一一年十二月三十一日減少約9,400,000港元（相等於11.6%），主要由於期內經營虧損及可換股票據之公允價值變動收益之淨影響所致。

於二零一二年六月三十日，本公司已發行作為收購德隆集團之部份代價之尚未行使可換股票據之估值約為18,400,000港元，而由於其轉換適用之轉換條件，故其中約9,600,000港元分類為非流動負債。

於二零一二年六月三十日，本集團來自金融機構之借貸總額為8,500,000港元，較於二零一一年十二月三十一日之15,500,000港元減少7,000,000港元。有關借貸中超過96.5%須於一年內償還。由於大部分借貸以港元計值，並按照浮動息率計息，故匯兌風險微不足道。於二零一二年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘總額約為20,600,000港元，較於二零一一年十二月三十一日之49,600,000港元之狀況減少約29,000,000港元。

營運資金及流動資金

於二零一二年六月三十日，本集團之流動比率及速動比率分別為0.9及0.8（二零一一年十二月三十一日：分別為1.1及0.9）。持續經營業務之存貨銷售周轉期下降至24天，較二零一一年十二月三十一日之周轉期縮短20天。持續經營業務之應收賬款周轉期為40天，而於二零一一年十二月三十一日為47天。

於二零一二年六月三十日，本集團錄得流動負債淨值5,600,000港元。董事會謹此強調為數8,800,000港元之部分尚未償還之可換股票據（已分類作流動負債）僅反映彼等轉換之時間而並非彼等之償還或贖回時間。董事亦已實施措施以加強成本控制及逐步減少若干表現欠佳之附屬公司。此外，董事正考慮多種進一步強化本公司資本基礎之方案，以為本集團之持續業務發展提供充足之資金。在編製簡明綜合中期財務報表時，董事已考慮本集團的資金來源，並認為本集團有足夠的資金應付短期負債及資本開支需要。因此，簡明綜合中期財務報表是按持續經營基準編製。

或然負債及抵押

於二零一二年六月三十日，本集團已抵押其總賬面淨值8,000,000港元（二零一一年十二月三十一日：6,000,000港元）之資產作為獲授予之銀行信貸及融資租約承擔之擔保。於二零一二年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

更改公司名稱

於回顧期內，為重塑本公司之企業形象及反映本集團新發展重心，本公司已將其名稱由「Guojin Resources Holdings Limited」（「國金資源控股有限公司」（僅供識別之用））更改為「AMCO United Holding Limited」（「雋泰控股有限公司」（僅供識別之用）），有關更改已於二零一二年二月二十日生效。本公司之新英文名稱於香港根據公司條例第XI部之註冊已自二零一二年三月十三日起生效。

僱員及薪酬政策

於二零一二年六月三十日，本集團僱員人數約為260人。本集團給予僱員之薪酬主要按彼等之表現及經驗而定，並參考行內目前慣例。僱員薪酬包括薪金、保險、強制性公積金及購股權計劃。其他僱員福利包括醫療保障、房屋津貼及酌情花紅。

企業管治

除下文所披露者外，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則（於二零一二年一月一日至二零一二年三月三十一日期間）及企業管治守則（「企業管治守則」）（於二零一二年四月一日至二零一二年六月三十日期間）之所有守則條文。

就企業管治守則之守則條文第A.2.1條而言，截至二零一二年六月三十日止六個月，葉先生同時擔任本公司主席兼董事總經理（本公司視董事總經理一職相當於企業管治守則所指之行政總裁）。董事會認為本公司主席與董事總經理之職務合併有助於更有效率及效益地進行業務規劃及執行規劃以提升股東價值，並將符合其股東的利益。有鑑於此，本公司已保持葉先生留任本公司主席兼董事總經理。本公司將於適當時候檢討現時架構。

就企業管治守則之守則條文第A.4.1條而言，三名獨立非執行董事並非以指定任期委任，惟須根據本公司細則條文最少每三年於本公司股東週年大會上輪值退任及重選，而彼等之任期將於須重選時檢討。

就企業管治守則之守則條文第A.6.7條而言，本公司一名獨立非執行董事劉文德先生由於其海外事務而未能出席本公司於二零一二年五月三十日舉行之股東週年大會。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）作為董事在證券交易方面之行為守則。經本公司作出特定查詢後，全體董事已確認彼等於截至二零一二年六月三十日止六個月期間一直遵守標準守則所載之規定標準。

審核委員會

審核委員會由三名獨立非執行董事梁家駒先生、陳錦坤先生及劉文德先生組成。審核委員會已聯同管理層檢討本集團所採納之會計原則及慣例，並商討財務報告事宜，其中包括審閱截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。

買賣或贖回本公司之上市證券

於截至二零一二年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司任何上市證券。

承董事會命
雋泰控股有限公司
主席兼董事總經理
葉偉倫

香港，二零一二年八月二十七日

於本公佈日期，執行董事為葉偉倫先生及梁美嫻女士，而獨立非執行董事為梁家駒先生、陳錦坤先生及劉文德先生。